
Livingstone

Švihadlo

Mám touhu být jako David Livingstone
Být si sám sebou jistý a šířit všechno čistý
Zbavit se pohodlí a jeho pout
Jít světem cestou necestou
Pořád dál a cítit štěstí
To se mi nedaří, nedaří, nedaří, ne

Chtěl bych mít v sobě víry strom
Podrží moje tělo přímý a kořeny má silný
Nebát se proti proudu plout
V moři kompromisů utonout
Jít pořád dál a šířit štěstí
To se mi nedaří, nedaří, nedaří, ne

Mám k víře daleko, i když je nablízku
Mizí mi z dlaně jako zrnko písku
Mám k víře daleko, prostě mi není dána
Dělí nás od sebe vysoká brána

Chtěl bych vysoko a jsem pořád nízko
Křídla mi nerostou a v nebi není místo
Cíle jsou daleko a v duši nemám čisto
O svým místě na světě nemám pořád jisto

Mám touhu být jako David Livingstone
Být si sám sebou jistý a šířit všechno čistý
Nebát se proti proudu plout
V moři kompromisů utonout
Jít pořád dál a šířit štěstí
To se mi nedaří, nedaří, nedaří, ne

Mám k víře daleko, i když je nablízku
Mizí mi z dlaně jako zrnko písku
Mám k víře daleko, prostě mi není dána
Dělí nás od sebe vysoká brána

Chtěl bych vysoko a jsem pořád nízko
Křídla mi nerostou a v nebi není místo
Cíle jsou daleko a v duši nemám čisto
O svým místě na světě nemám pořád jisto

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

